
Zarządzenie nr 0050. 71. 2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty w ramach konkursu nr 1   

i konkursu nr 2 na wybór partnera do projektu ramach Osi Priorytetowej 9 Włączenie 

społeczne. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 ( t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1460, 1475, 2433), Burmistrz Miasta  i Gminy Wleń zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach konkursu 

nr 1  i konkursu nr 2 na wybór partnera do projektu ramach Osi Priorytetowej 9 Włączenie 

społeczne w składzie: 

 

 Przewodniczący:  

 Piotr Szymański- Sekretarz Miasta i Gminy Wleń  

     Członkowie:   

 Agnieszka Marceluk- Inspektor ds. Oświaty, Spraw Kancelaryjnych  

 i Organizacji Pozarządowych 

 Marek Serdyński- Podinspektor ds. Realizacji i Rozliczania Projektów 

  

                                           

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 


